
Rang Team Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand Totalzeit
Teilstrecke Teilstr. Teilstrecke Durchgang Durchg. Durchgang

1 BE 00:33:45
Maëlle Mürner 00:10:09 5 00:00:36 00:10:09 6 00:00:36
Julian Zaugg 00:07:10 1 00:00:00 00:17:19 3 00:00:31
Andina Wagner 00:08:18 1 00:00:00 00:25:37 2 00:00:00
Julian Schmied 00:08:08 1 00:00:00 00:33:45 2 00:00:00

2 BL 00:34:19
Carla Castelli 00:09:43 2 00:00:10 00:09:43 3 00:00:10
Linus Pusterla 00:07:36 3 00:00:26 00:17:19 4 00:00:31
Anaëlle Müller 00:08:34 3 00:00:16 00:25:53 3 00:00:16
Lukas Studer 00:08:26 3 00:00:18 00:34:19 3 00:00:34

3 ZH 00:36:19
 Maira Müller 00:10:28 7 00:00:55 00:10:28 8 00:00:55

Ilian Flühmann 00:07:55 4 00:00:45 00:18:23 7 00:01:35
Liah Senn 00:09:15 6 00:00:57 00:27:38 4 00:02:01
Maurice Schulthess 00:08:41 5 00:00:33 00:36:19 4 00:02:34

4 BE 00:38:41
Elisa Thoms 00:11:32 11 00:01:59 00:11:32 12 00:01:59
Maxim Wyss 00:08:44 7 00:01:34 00:20:16 9 00:03:28
Marilie Schwarz 00:09:47 7 00:01:29 00:30:03 7 00:04:26
Ernst Martinsson Gas 00:08:38 4 00:00:30 00:38:41 6 00:04:56

5 TG 00:39:09
Sarah Tinner 00:10:21 6 00:00:48 00:10:21 7 00:00:48
Linus Gysin 00:07:59 5 00:00:49 00:18:20 6 00:01:32
Mona Geiger 00:10:02 9 00:01:44 00:28:22 6 00:02:45
Andri Burkhart 00:10:47 18 00:02:39 00:39:09 7 00:05:24

6 TI 00:40:34
 Selina Castelli 00:09:59 3 00:00:26 00:09:59 4 00:00:26

Samuele Bazzocco 00:09:06 8 00:01:56 00:19:05 8 00:02:17
Sara De Luigi 00:11:01 12 00:02:43 00:30:06 8 00:04:29
Damiano Bazzocco 00:10:28 17 00:02:20 00:40:34 8 00:06:49

7 BL 00:44:16
Sophie Pusterla 00:11:24 9 00:01:51 00:11:24 10 00:01:51
Levin Hürlimann 00:09:31 11 00:02:21 00:20:55 10 00:04:07
Emma Grehn 00:14:12 20 00:05:54 00:35:07 13 00:09:30
Tim Pachlatko 00:09:09 7 00:01:01 00:44:16 10 00:10:31

8 ZH 00:47:30
Nayeli Rahm 00:11:39 15 00:02:06 00:11:39 16 00:02:06
Dominic Graf 00:09:17 9 00:02:07 00:20:56 11 00:04:08
Norina Schild 00:15:28 23 00:07:10 00:36:24 14 00:10:47
Simon Kleih 00:11:06 21 00:02:58 00:47:30 14 00:13:45
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9 SO 00:47:32
 Celia von Felten 00:17:40 30 00:08:07 00:17:40 34 00:08:07

Niklas Bur 00:09:58 15 00:02:48 00:27:38 29 00:10:50
Lynn Gmür 00:09:06 4 00:00:48 00:36:44 15 00:11:07
Max Hofmeister 00:10:48 19 00:02:40 00:47:32 15 00:13:47

10 ZH 00:48:06
Antonia Emmenegger 00:17:47 31 00:08:14 00:17:47 35 00:08:14
Linus Brupbacher 00:09:52 14 00:02:42 00:27:39 30 00:10:51
Malin Senn 00:09:09 5 00:00:51 00:36:48 16 00:11:11
Siro Martin 00:11:18 23 00:03:10 00:48:06 18 00:14:21

11 GR 00:52:41
Alessia Ciocco 00:15:10 25 00:05:37 00:15:10 27 00:05:37
Peer Frischknecht 00:10:19 17 00:03:09 00:25:29 23 00:08:41
Alina Hug 00:17:39 30 00:09:21 00:43:08 26 00:17:31
Luca Mattia Caprez 00:09:33 10 00:01:25 00:52:41 20 00:18:56

12 SH 00:53:02
 Nina Wickli 00:13:57 22 00:04:24 00:13:57 24 00:04:24

Manuel Moccetti 00:13:06 25 00:05:56 00:27:03 27 00:10:15
Samira Brütsch 00:14:25 21 00:06:07 00:41:28 23 00:15:51
Yannick Ciceri 00:11:34 24 00:03:26 00:53:02 21 00:19:17

13 SG 00:53:46
Ayana Holenstein 00:11:43 16 00:02:10 00:11:43 17 00:02:10
Elias Züger 00:13:03 24 00:05:53 00:24:46 19 00:07:58
Flavia Scherrer 00:17:43 31 00:09:25 00:42:29 24 00:16:52
Ronaldo Almeida Maga 00:11:17 22 00:03:09 00:53:46 24 00:20:01

14 SG 00:54:34
Jelena Sterren 00:11:33 13 00:02:00 00:11:33 14 00:02:00
Elijah Wertmüller 00:09:24 10 00:02:14 00:20:57 12 00:04:09
Anna Noa Bischof 00:17:27 28 00:09:09 00:38:24 18 00:12:47
Alina Egger 00:16:10 36 00:08:02 00:54:34 26 00:20:49

15 LU 00:56:00
 Lena Birrer 00:14:04 23 00:04:31 00:14:04 25 00:04:31

Lenny Aregger 00:11:52 22 00:04:42 00:25:56 24 00:09:08
Jorina Wyss 00:19:02 32 00:10:44 00:44:58 29 00:19:21
Marvi Kulli 00:11:02 20 00:02:54 00:56:00 27 00:22:15

16 VD 01:02:46
Pauline David 00:12:56 19 00:03:23 00:12:56 21 00:03:23
Lucas Lugon Moulin 00:09:46 13 00:02:36 00:22:42 15 00:05:54
Sofia Mahfoudh 00:21:14 35 00:12:56 00:43:56 27 00:18:19
Tom Blanco 00:18:50 38 00:10:42 01:02:46 32 00:29:01

17 GR 01:02:48
Carolina Olivieri 00:13:51 21 00:04:18 00:13:51 23 00:04:18
Lisa Niederberger 00:18:56 32 00:11:46 00:32:47 33 00:15:59
Andrina Jörimann 00:20:49 34 00:12:31 00:53:36 38 00:27:59
Gian Venzin 00:09:12 8 00:01:04 01:02:48 33 00:29:03

18 ZH 01:03:24
 Natalie Rütti 00:11:35 14 00:02:02 00:11:35 15 00:02:02



Fraser Allen 00:25:26 33 00:18:16 00:37:01 40 00:20:13
Anna Schmid 00:16:33 27 00:08:15 00:53:34 36 00:27:57
Nils Heilmeier 00:09:50 12 00:01:42 01:03:24 34 00:29:39

19 GL 01:03:29
Masha Reinhard 00:22:54 33 00:13:21 00:22:54 40 00:13:21
Gian Jenny 00:13:34 27 00:06:24 00:36:28 38 00:19:40
Leonie Schneider 00:10:55 11 00:02:37 00:47:23 32 00:21:46
Loris Müller 00:16:06 35 00:07:58 01:03:29 35 00:29:44

20 SO 01:20:34
Marie-Laure Hirschy 00:17:18 27 00:07:45 00:17:18 31 00:07:45
Piluek Suwichian 00:17:47 30 00:10:37 00:35:05 36 00:18:17
Annik Henseler 00:12:15 15 00:03:57 00:47:20 31 00:21:43
Ahmed Adel 00:33:14 40 00:25:06 01:20:34 41 00:46:49

*AI/NE a.K.
Nina Sutter 00:11:24 10 00:01:51 00:11:24 11 00:01:51
Noah Haussener 00:11:28 20 00:04:18 00:22:52 17 00:06:04
Jana Sutter 00:08:30 2 00:00:12 00:31:22 9 00:05:45
Félix Jeanrichard 00:09:34 11 00:01:26 00:40:56 9 00:07:11
*VD/AG a.K.
Lisa Monnier 00:12:36 17 00:03:03 00:12:36 19 00:03:03
Jil Heldt 00:12:33 23 00:05:23 00:25:09 22 00:08:21
Aurora Carmen Buerkl 00:15:42 24 00:07:24 00:40:51 21 00:15:14
Loris Tenthorey 00:12:12 26 00:04:04 00:53:03 22 00:19:18
TI n.cl.
Sara Bomio-Pacciorin 00:10:06 4 00:00:33 00:10:06 5 00:00:33
Martino Amaro 00:08:09 n.cl. 00:00:59 00:18:15 5 00:01:27
Luna Hohl 00:09:53 8 00:01:35 00:28:08 5 00:02:31
Federico Bonini 00:08:18 2 00:00:10 00:36:26 5 00:02:41
UR n.cl.
Jill Nietlispach 00:11:33 12 00:02:00 00:11:33 13 00:02:00
Matteo Gisler 00:11:06 n.cl. 00:03:56 00:22:39 14 00:05:51
Joelle Ziegler 00:11:20 13 00:03:02 00:33:59 11 00:08:22
Fabian Gisler 00:10:22 16 00:02:14 00:44:21 11 00:10:36
FR n.cl.
Antonia Bijl 00:19:39 32 00:10:06 00:19:39 38 00:10:06
Matis Schär 00:15:15 n.cl. 00:08:05 00:34:54 35 00:18:06
Orelia Curty 00:13:57 18 00:05:39 00:48:51 34 00:23:14
Jérémy Häsler 00:13:39 28 00:05:31 01:02:30 31 00:28:45
SG n.cl.
Sandra Grollmann 00:13:16 20 00:03:43 00:13:16 22 00:03:43
Timo Müller 00:09:33 12 00:02:23 00:22:49 16 00:06:01
Leandra Wenle 00:24:36 n.cl. 00:16:18 00:47:25 33 00:21:48
Mischa Heiniger 00:12:07 25 00:03:59 00:59:32 29 00:25:47
NE n.cl.
Emilie Haussener 00:20:14 n.cl. 00:10:41 00:20:14 39 00:10:41
Robin Pellaton 00:08:02 6 00:00:52 00:28:16 31 00:11:28



Jeanne Renaud 00:10:27 10 00:02:09 00:38:43 19 00:13:06
Rémi Renaud 00:08:56 6 00:00:48 00:47:39 16 00:13:54
ZG n.cl.
Lara Müller 00:17:14 n.cl. 00:07:41 00:17:14 30 00:07:41
Gianluca Confalone 00:17:54 31 00:10:44 00:35:08 37 00:18:20
Lea Bäsch 00:12:00 14 00:03:42 00:47:08 30 00:21:31
Noel Fahrni 00:13:55 30 00:05:47 01:01:03 30 00:27:18
VD n.cl.
Kathia Jouve 00:14:05 24 00:04:32 00:14:05 26 00:04:32
Andrea  Frésard 00:11:02 n.cl. 00:03:52 00:25:07 21 00:08:19
Maé Barbier 00:17:30 29 00:09:12 00:42:37 25 00:17:00
Hugo Ducommun-dit-Ve 00:10:04 14 00:01:56 00:52:41 19 00:18:56
FR n.cl.
Annika Niederhauser 00:11:52 n.cl. 00:02:19 00:11:52 18 00:02:19
Lionel Rüegsegger 00:13:12 26 00:06:02 00:25:04 20 00:08:16
Lea Maria Mauron 00:15:46 25 00:07:28 00:40:50 20 00:15:13
Sid Pouly 00:12:32 27 00:04:24 00:53:22 23 00:19:37
BE n.cl.
Mia Röthlisberger 00:10:33 8 00:01:00 00:10:33 9 00:01:00
Samuel Christener 00:10:37 18 00:03:27 00:21:10 13 00:04:22
Luana Seiler 00:13:54 n.cl. 00:05:36 00:35:04 12 00:09:27
Matteo Wyss 00:09:55 13 00:01:47 00:44:59 12 00:11:14
SZ n.cl.
Stella Weizenegger 00:17:18 28 00:07:45 00:17:18 32 00:07:45
Björn Nadler 00:10:16 16 00:03:06 00:27:34 28 00:10:46
Rosa Weizenegger 00:17:20 n.cl. 00:09:02 00:44:54 28 00:19:17
Florian Steiner 00:09:15 9 00:01:07 00:54:09 25 00:20:24
BL n.cl.
Muriel Hilfiker 00:29:39 n.cl. 00:20:06 00:29:39 41 00:20:06
Cyrill Bürgin 00:11:11 19 00:04:01 00:40:50 41 00:24:02
Alba Steinmetz 00:13:48 17 00:05:30 00:54:38 39 00:29:01
Luis Rutishauser 00:14:18 31 00:06:10 01:08:56 38 00:35:11
ZG n.cl.
Scarlett Annen 00:12:40 18 00:03:07 00:12:40 20 00:03:07
Fabian Schatzmann 00:10:57 n.cl. 00:03:47 00:23:37 18 00:06:49
Vanessa Rust 00:13:25 16 00:05:07 00:37:02 17 00:11:25
Toby Scott 00:10:18 15 00:02:10 00:47:20 13 00:13:35
TI n.cl.
Elin Buloncelli 00:17:30 29 00:07:57 00:17:30 33 00:07:57
Davide Treichler 00:14:23 28 00:07:13 00:31:53 32 00:15:05
Melissa Sartori 00:23:14 n.cl. 00:14:56 00:55:07 40 00:29:30
Siro Cheda 00:13:42 29 00:05:34 01:08:49 37 00:35:04
BE n.cl.
Jana Gerber 00:18:44 n.cl. 00:09:11 00:18:44 36 00:09:11
Thierry Santschi 00:15:16 29 00:08:06 00:34:00 34 00:17:12
Elena Elsig 00:19:34 33 00:11:16 00:53:34 37 00:27:57
Lucas Inniger 00:14:22 32 00:06:14 01:07:56 36 00:34:11



VD n.cl.
Salomé Warncke 00:19:38 n.cl. 00:10:05 00:19:38 37 00:10:05
Timo Oser 00:17:18 n.cl. 00:10:08 00:36:56 39 00:20:08
Ella Crettenand 00:16:31 26 00:08:13 00:53:27 35 00:27:50
Loris Carreira 00:18:55 39 00:10:47 01:12:22 40 00:38:37
NW n.cl.
Aidan Mc Kenna 00:09:33 1 00:00:00 00:09:33 2 00:00:00
Linus Wymann 00:07:15 2 00:00:05 00:16:48 2 00:00:00
Jonas Gabriel 00:15:54 n.cl. 00:07:36 00:32:42 10 00:07:05
Mika Vieluf 00:15:08 33 00:07:00 00:47:50 17 00:14:05
TG n.cl.
Madlaina Bürgi 00:15:23 26 00:05:50 00:15:23 29 00:05:50
Tino Tschann 00:10:52 n.cl. 00:03:42 00:26:15 25 00:09:27
Loa Bütikofer 00:14:47 22 00:06:29 00:41:02 22 00:15:25
Gustaf Schlichte 00:15:23 34 00:07:15 00:56:25 28 00:22:40
SZ n.cl.
Enola Rohrer 00:15:13 n.cl. 00:05:40 00:15:13 28 00:05:40
Fabio Ackermann 00:11:36 21 00:04:26 00:26:49 26 00:10:01
Zoé Gehrig 00:28:38 n.cl. 00:20:20 00:55:27 41 00:29:50
Cyrill Krummenacher 00:16:52 37 00:08:44 01:12:19 39 00:38:34
UR n.cl.
Lea Wiederkehr 00:55:32 34 00:45:59 00:55:32 1 00:00:00
Lian Grimm 00:10:59 n.cl. 00:03:49 00:26:50 1 00:00:00
Nicola Gisler 00:14:05 19 00:05:47 00:40:55 1 00:00:00
Grimm Lian2    00:00:00    1 00:00:00


